关于工银瑞信添泰混合型养老金产品变更

投资经理的公告

为更好地履行投资管理人职责，经工银瑞信基金管理有

限公司研究决定，自 2023 年 9 月 8 日起，工银瑞信添泰混

合型养老金产品（产品登记号：99PF20160228）的投资经理

由周晖先生、张伟先生变更为周晖先生、万力实先生。

特此公告。

附：投资经理万力实先生简历

万力实先生，12 年证券从业经验。2018 年 9 月加入工

银瑞信基金管理有限公司，曾任第一金证券投资顾问股份有

限公司专业副理、台湾日盛证券投资顾问股份有限公司证券

分析师、台湾凯基证券投资信托股份有限公司证券分析师、

台湾南山人寿保险股份有限公司证券分析师、美国保德信证

券投资信托股份有限公司证券分析师、台湾群益证券投资信

托股份有限公司资深分析师；现担任养老金投资中心投资部

投资经理。

工银瑞信基金管理有限公司

2023 年 9 月 11 日